
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시관리과

정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성

단위: 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 2,308,552 2,296,867 11,685

시 79,904 79,904 0

구 2,228,648 2,216,963 11,685

안전하고 쾌적한 도로환경 조성 1,085,360 1,091,376 △6,016

시 79,904 79,904 0

구 1,005,456 1,011,472 △6,016

도시관리 14,729 17,729 △3,000

행정재산(도로) 관리 12,929 15,929 △3,000

201 일반운영비 12,929 15,929 △3,000

01 사무관리비 12,929 15,929 △3,000

국공유 재산 관련 측량수수료 12,779 15,779 △3,000

ㆍ현황측량 9,215 12,215 △3,000경정 9,215,000원

광고문화 정착 154,485 157,155 △2,670

시 79,904 79,904 0

구 74,581 77,251 △2,670

광고물 정비 50,480 53,150 △2,670

201 일반운영비 11,179 13,849 △2,670

01 사무관리비 4,860 7,530 △2,670

광고물 관련 체납자 부동산 압류해제 수수료

0 150 △150

옥외광고심의위원회 심의 수당 420 2,940 △2,520

경정 0원

경정 420,000원

도로정비 916,146 916,492 △346

적치물보관소 운영 19,228 19,574 △346

201 일반운영비 13,874 13,574 300

01 사무관리비 9,990 10,590 △600

제2적치물보관소 정수기 유지관리 0 600 △600경정 0원

02 공공운영비 3,884 2,984 900

적치물보관소 공공요금 3,884 2,984 900

ㆍ전기요금 3,060 2,160 900경정 3,060,000원

405 자산취득비 5,354 6,000 △646

01 자산및물품취득비 5,354 6,000 △646

제2적치물보관소 사무실용 컨테이너 교체

5,354 6,000 △646경정 5,354,000원

행정운영경비(도시관리과) 1,172,994 1,155,293 17,701

인력운영비 1,120,256 1,090,775 29,481

인력운영비 1,120,256 1,090,775 29,481

101 인건비 1,120,256 1,090,775 29,481

03 무기계약근로자보수 1,120,256 1,090,775 29,481

도로관리원 보수 1,120,256 1,090,775 29,481

ㆍ기본급 737,439 715,204 22,235경정 737,439,000원



부서: 도시관리과

정책: 행정운영경비(도시관리과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ명절휴가비 49,163 47,681 1,482

ㆍ성과상여금 23,353 21,457 1,896

ㆍ정액급식비 28,560 26,520 2,040

ㆍ초과근무수당 122,435 113,019 9,416

-시간외근무수당 29,151 26,910 2,241

-휴일근무수당 93,284 86,109 7,175

ㆍ연차유급휴가수당 25,913 38,271 △12,358

ㆍ4대보험 부담금 112,238 107,468 4,770

- 국민연금 부담금 45,442 43,948 1,494

- 고용보험 부담금 16,663 16,115 548

- 산업재해보험 부담금 11,946 11,495 451

- 건강보험 부담금 34,637 32,571 2,066

- 장기요양보험 부담금 3,550 3,339 211

경정 49,163,000원

경정 23,353,000원

경정 28,560,000원

경정 29,151,000원

경정 93,284,000원

경정 25,913,000원

경정 45,442,000원

경정 16,663,000원

경정 11,946,000원

경정 34,637,000원

경정 3,550,000원

기본경비 52,738 64,518 △11,780

기본경비 52,738 64,518 △11,780

202 여비 36,800 48,580 △11,780

01 국내여비 36,800 48,580 △11,780

직원 출장여비 36,800 48,580 △11,780경정 36,800,000원


